
> i i -J ? l  0V-) ¦ iM*) il ili

Brabantlaan 1

Besluit Postbus 90151
5200 MC  s-Hertogenbosch

Telefoon (073) 681 28 12
Fax (073) 614 11 15
www.brabant.nl

IBAN NL86INGB0674560043

Bereikbaarheid

openbaar vervoer en fiets:

www.brabant.nl/route

Onderwerp Ons kenmerk

Wijziging Verordening Ruimte 2014 C2209018/4198014

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant,

Gelet op artikel 36.4 van  e Verordening Ruimte 2014;

Overwegende dat:

de gemeente Cranendonck heeft verzocht om wijziging van de begrenzing

van het Natuur Netwerk Brabant nabij ten noorden van de kern Budel-

Dorplein, aangewezen in de Verordening Ruimte 2014;

met deze wijziging de vaststelling van het bestemmingsplan "Duurzaam

Industriepark Cranendonck" mogelijk wordt gemaakt;
Gedeputeerde Staten bereid zijn dit verzoek in te willigen en daartoe de
relevante begrenzingen in de Verordening Ruimte 2014 aan te passen;

Besluiten:

I. Wijziging Verordening Ruimte ivm plan Duurzaam Industriepark
Cranendonck vast te stellen met planidn NL.IMRO.9930.VrNBHBl 706DIC-
vaOl.;

II. deze beschikbaar te stellen op www.ruimtelijkeplannen.nl en via

ruimtelijkeplannen.brabant.nl.

Gedeputeerde Staten van Noord Brabant,



Datum

29 augustus 2017

Ons kenmerk

C2209018/ 4198014

Geen beroep
Aangezien sprake is van algemene regelgeving is beroep tegen dit besluit niet

mogelijk.

2/2


